

Dokument med central information

Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke reklamemateriale. Informationen er lovpligtig og har til formål at gøre det lettere for dig at forstå dette produkts karakteristika, risici, omkostninger og mulige afkast og tab og at gøre det lettere at sammenligne produktet med andre produkter.

Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.

Produktnavn	Factor Kort Warrant knyttet til et Indeks
ISIN-nr.	ISIN: DE000JZ60YJ8 WKN: JZ60YJ
Noteringer	Nasdaq First North Denmark
PRIIP-producent	J.P. Morgan SE (www.jpmorgan-key-information-documents.com). J.P. Morgan SE er et indirekte hoveddatterselskab af JPMorgan Chase & Co. i Tyskland. Produktstederen er J.P. Morgan SE. Ring +49 (0) 69 7124 2101 for yderligere oplysninger.
PRIIP-producentens ansvarlige myndighed	Godkendt som kreditinstitut af Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin) og under tilsyn af BaFin og Deutsche Bundesbank
Produktionsdato og -tidspunkt	10. februar 2026 05:11 London lokal tid

1. Hvad dette produkt drejer sig om

Type	Warrants reguleret af tysk ret
Løbetid	Produktet har ikke en fast løbetid, med forbehold for din udnyttelse eller produktstederens opsigelse
Mål (Vilkår, der vises med fed skrift i dette afsnit, er beskrevet mere detaljeret i tabellen(erne) nedenfor.)	Produktet er udformet til at give et afkast i form af en kontant udbetaling efter din udnyttelse eller vores opsigelse, der vil afhænge af udviklingen i det underliggende aktiv . Produktet har ikke nogen fast løbetid. Produktet kan til enhver tid ophøre som beskrevet nedenfor. Hvis det underliggende aktiv ved produktets ophør er steget til eller over strikeniveauet , vil produktet give et afkast, der er lavere end din oprindelige investering eller endda mindstebetalingen på DKK 0,00, hvilket betyder, at du reelt vil miste din oprindelige investering. Afkast på en investering i produktet kan opnås ved køb og efterfølgende videresalg af produktet.

Gearing: Produktet giver mulighed for gearret eksponering for den daglige udvikling i det **underliggende aktiv**. Det betyder, at det beløb, du modtager efter din udnyttelse eller vores opsigelse, er større, end den daglige udvikling i det **underliggende aktiv** falder, men du lider også et større dagligt tab, hvis udviklingen i det **underliggende aktiv** er positivt på en enkelt dag.

Gearingsfaktor: Formålet med produktet er at give en konstant gearing på daglig basis. **Strikenniveauet**, **rettigheden** og **justeringsbarrieren** vil blive justeret dagligt med henvisning til **gearingsfaktoren**, idet der tages højde for de omkostninger, der er forbundet med den daglige finansiering og sikring af produktet. Det betyder, at produktet over flere dage kan have et negativt afkast, selv om det **underliggende aktiv** har haft et negativt afkast. Sådanne justeringer kan også forekomme inden for samme dag, hvis niveauet for det **underliggende aktiv** på noget tidspunkt er lig med eller over **justeringsbarrieren**.

Opdaterede oplysninger om niveauerne af sådanne komponenter vil være tilgængelige fra produktstederen og vil blive offentliggjort på www.jpmorgan-etp.dk.

Ophør ved justeringsbegivenhed: Hvis niveauet for det **underliggende aktiv** er lig med eller over **strikeniveauet** på noget tidspunkt i en 10 minutters periode efter, at den er lig med eller over **justeringsbarrieren**, vil produktet omgående ophøre, og du vil modtage DKK 0,00, hvilket betyder, at du reelt vil miste din oprindelige investering.

Din udnyttelse eller vores opsigelse: Du kan udnytte produktet på bestemte datoer og med det opsigelsesvarsel, der er angivet i produktvilkårene (se pkt. "7. Anden relevant information" nedenfor for yderligere oplysninger om, hvor du kan finde produktvilkårene). Vi kan ligeledes opsig produktet på visse datoer og med det opsigelsesvarsel, der er angivet i produktvilkårene. Udnyttelsen henholdsvis opsigelsen træder i kraft efter den tidsperiode, der er angivet i produktvilkårene.

Du vil i begge tilfælde på **afviklingsdatoen** modtage et kontantbeløb svarende til (1) (A) **strikeniveauet** på **værdiansættelsesdatoen** minus (B) **referenceniveauet** på den pågældende dato ganget med (2) **rettigheden**, og omregnet til DKK til valutakursen, dog mindst DKK 0,00.

Visse af de nedenfor angivne datoer vil i henhold til produktvilkårene blive justeret, hvis den respektive dato enten ikke er en hverdag eller ikke er en handelsdag. Eventuelle justeringer kan påvirke et eventuelt afkast, du modtager.

Det følger endvidere af produktvilkårene, at såfremt der indtræffer visse ekstraordinære begivenheder, (1) kan der foretages justeringer af produktet, og/eller (2) kan produktstederen opsig produktet førtidigt. Disse begivenheder er nærmere angivet i produktbetingelserne og vedrører primært det **underliggende aktiv**, produktet og produktstederen. Det eventuelle afkast, du modtager ved en sådan førtidig opsigelse, vil sandsynligvis adskille sig fra de scenarier, der er beskrevet ovenfor, og kan være lavere end det beløb, du investerede.

Du har ikke ret til en udbyttebetaling fra noget indekselement af det **underliggende aktiv**, dog kan der ske justering af **strikeniveauet** for at afspejle skatten på alle brutto udbyttebetalinger af indekselementer, og du har ikke yderligere rettigheder som følge af noget indekselement af det **underliggende aktiv** (fx stemmeret).

Produktet er tilgængeligt for handel på noteringssted(er) (se pkt. "5. Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?" nedenfor for yderligere oplysninger om noteringssted(er)).

Retning	Put	Strikenniveau	Pr. 10. februar 2026 05:11: 26 952,3317
Underliggende aktiv	NASDAQ-100 Index (Price return index) (ISIN: US6311011026; Bloomberg: NDX Index)	Justeringsbarriere	Pr. 10. februar 2026 05:11: 26.054,81
Underliggende marked	Aktier	Gearingsfaktor	15,00
Rettighed	Pr. 10. februar 2026 05:11: 0,01138877	Referenceniveau	Lukkeniveauet for det underliggende aktiv i henhold til referencekilden
Udstedelseskurs	DKK 100,59	Referencekilde	Nasdaq, Inc.
Produktets valuta	Danske kroner (DKK)	Dato for værdiansættelse	(1) Den 5. hverdag efter den dag, hvor du afgiver meddelelse om udnyttelse, eller vi afgiver opsigelse, eller hvis en sådan dag ikke er en handelsdag, den næstfølgende handelsdag eller (2) den dag, hvor der sker et ophør ved justeringsbegivenhed, alt efter hvad der kommer først
Underliggende valuta	Amerikanske dollar (USD)	Afregningsdato	Den 10. hverdag efter værdiansættelsesdatoen
Udstedelsesdato	6. februar 2026	Valutakurs	USD/DKK valutakursen udtrykt som antallet af DKK pr. USD

Tiltænkt detailinvestor Produktet tiltænkes tilbudt detailinvestorer, der opfylder alle nedenstående kriterier:

1. de har erhvervsfaglig viden og omfattende kendskab til produktet, dets marked og dets specifikke risiko- og afkastprofil med relevant erfaring fra den finansielle sektor, herunder enten hyppig handel eller store beholdninger af produkter med lignende karakteristika, risiko og kompleksitet;
2. de søger gearede resultater, forventer, at udviklingen i det underliggende aktiv fungerer på en måde, der genererer et gunstigt afkast, har en investeringshorisont for den anbefalede holdeperiode, der er angivet nedenfor, og forstår, at produktet kan ophøre førtidigt;
3. de accepterer risikoen for, at udstederen ikke kan betale eller opfylde sine forpligtelser i henhold til produktet, og de er i stand til at bære et fuldstændigt tab af deres investering; og
4. de er villige til at acceptere et risikoniveau for at opnå potentielle afkast, der er i overensstemmelse med den sammenfattende risikoindikator, der er vist nedenfor.

2. Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Risikoindikator



← Lavere risiko Højere risiko



Risikoindikatoren forudsætter, at du ejer produktet i 1 dag. Den faktiske risiko kan variere betydeligt, hvis du indløser på et tidligere eller et senere tidspunkt, og du kan få et lavere afkast.

Den sammenfattende risikoindikator er en vejledning til risikoniveauet for dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at produktet vil være tabsgivende på grund af bevægelser på markederne, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.

Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, hvilket er den højeste risikoklasse. Denne risikoindikator vurderer det potentielle tab ved fremtidig udvikling som et meget højt niveau, og dårlige markedsforhold vil sandsynligvis ikke påvirke vores evne til at foretage udbetalinger til dig.

I det omfang valutaen i det land, hvor du køber dette produkt, eller din kontovaluta afviger fra produktvalutaen, skal du være opmærksom på valutarisikoen. Du vil modtage betalinger i en anden valuta, så det endelige afkast, du får, afhænger af valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko tages ikke i betragtning i indikatoren vist ovenfor.

Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod fremtidige markedsresultater, så du risikerer at miste din investering helt eller delvist.

Hvis vi ikke er i stand til at foretage udbetaling til dig, risikerer du at miste hele din investering.

For nærmere oplysninger om alle de risici, der er forbundet med produktet, henvises til prospektets risikoafsnit og eventuelle tillæg hertil som angivet i pkt. "7. Anden relevant information" nedenfor.

Resultatscenarier

Hvad du får ud af dette produkt afhænger af fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges med nøjagtighed.

De viste scenarier er illustrationer baseret på tidligere resultater og på visse antagelser. Markederne kan udvikle sig meget anderledes i fremtiden.

Anbefalet holdeperiode	1 dag	
Eksempel på investering	DKK 100.000,00	
Scenarier	Hvis du afhænder efter den anbefalede holdeperiode	
Minimum	Der er ikke noget minimum for et garanteret afkast. Du kan miste din investering helt eller delvist.	
Stress-scenarie	Eventuelt afkast efter omkostninger	DKK 0
	Procentvis afkast (ikke på helårsbasis)	-100,00 %
Ufordelagtigt scenarie	Eventuelt afkast efter omkostninger	DKK 73.935
	Procentvis afkast (ikke på helårsbasis)	-26,06 %
Moderat scenarie	Eventuelt afkast efter omkostninger	DKK 96.804
	Procentvis afkast (ikke på helårsbasis)	-3,20 %
Positivt scenarie	Eventuelt afkast efter omkostninger	DKK 121.905
	Procentvis afkast (ikke på helårsbasis)	21,90 %

De gennemsnitlige afkast, der vises i ovenstående tabel, er ikke på helårsbasis, hvilket betyder, at de muligvis ikke kan sammenlignes med de gennemsnitlige afkast, der vises i andre dokumenter med central information.

De viste tal inkluderer alle omkostningerne ved selve produktet, men inkluderer muligvis ikke alle de omkostninger, du betaler til din rådgiver eller distributør. Tallene tager ikke højde for dine personlige skatteforhold, hvilket også kan påvirke dit afkast.

Stressscenariet viser dit eventuelle afkast under ekstreme markedsforhold.

De viste scenarier repræsenterer et muligt resultat beregnet på grundlag af simuleringer.

Dette produkt kan ikke uden videre indløses.

3. Hvad sker der, hvis J.P. Morgan SE ikke er i stand til at foretage udbetalinger?

Du er eksponeret for risikoen for, at udstederen kan være ude af stand til at opfylde sine forpligtelser i forbindelse med produktet, fx i tilfælde af konkurs eller tvangsopløsning. Dette kan have en væsentlig negativ indvirkning på produktets værdi og kan føre til, at du helt eller delvist mister din investering i produktet. Produktet udgør ikke et indlån og er som sådan ikke beskyttet af nogen indskyderordning.

4. Hvilke omkostninger er der?

Den person, der rådgiver om eller sælger dig dette produkt kan opkræve dig yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, vil denne person oplyse dig om sådanne omkostninger, og hvordan de påvirker din investering.

Tabellerne viser de beløb, der fratrækkes din investering til dækning af forskellige type af omkostninger. Størrelsen på disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, hvor længe du holder på produktet. De her viste beløb er illustrationer baseret på et eksempel på investeringsbeløb og forskellige mulige investeringsperioder.

Vi har antaget følgende:

- Du vil få det investerede beløb tilbage (0% i årligt afkast).
- DKK 100.000,00 investeres.

Omkostninger over tid

Scenarier	Hvis du afhænder efter den anbefalede holdeperiode	
Samlede omkostninger		DKK 2 494
Omkostningspåvirkning*		2,6 %
*Dette illustrerer effekten af omkostninger over en holdeperiode på mindre end et år. Denne procentdel kan ikke sammenlignes direkte med de omkostningspåvirkningstal, der er angivet for andre produkter.		
Engangsomkostninger ved køb eller salg		Hvis du afhænder efter den anbefalede holdeperiode
Købsomkostninger	2,5 % af det beløb, du betaler, når du foretager denne investering. Disse omkostninger er allerede inkluderet i den pris, du betaler.	DKK 2.537
Salgsomkostninger	Vi opkræver ikke et salgsgebyr for dette produkt, men det er muligt, at den person, der sælger produktet til dig, opkræver et sådant gebyr.	Ikke relevant
Løbende omkostninger		
Administrationsgebyrer og andre administrative eller driftsmæssige omkostninger	Virksomheden af de omkostninger, som vi opkræver hvert år for at administrere dine investeringer.	DKK 22
Transaktionsomkostninger	Ikke relevant	Ikke relevant

Der gælder forskellige omkostninger afhængigt af investeringsbeløbet.

Sammensætning af omkostninger

5. Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?

Anbefalet holdeperiode: 1 dag

Der kan ofte ske pludselige ændringer i produktets værdi, og derfor er den anbefalede holdeperiode 1 dag eller mindre og produktet bør ikke overvejes til længerevarende investering. Værdien af produktet skal overvåges konstant.

Produktet reagerer på grund af sin gearing på små prisændringer af det underliggende aktiv, hvilket fører til potentielle fortjenester eller tab inden for uforudsigelige tidshorisonter.

Produktet garanterer ikke muligheden for at afvikle investeringer andet end ved at sælge produktet på børsen. Udstederen opkræver ikke noget gebyr eller lignende for en sådan transaktion, men din mægler kan i relevant omfang opkræve et ekspeditionsgebyr.

Ud over at sælge produktet på børsen, såfremt produktet er optaget til notering eller ikke handles på børsen, kan du udnytte produktet på bestemte datoer ved at afgive en udnyttelsesmeddelelse til udstederen. De nærmere oplysninger om leveringen af en udnyttelsesmeddelelse og det beløb, du vil modtage ved en sådan førtidig udnyttelse, er i relevant omfang beskrevet under pkt. "1. Hvad dette produkt drejer sig om" ovenfor.

Børsnotering	Nasdaq First North Denmark	Udbudskurs	Enheder
Mindste omsættelige enhed	1 enhed		

Under volatile eller usædvanlige markedsforhold, eller i tilfælde af tekniske fejl/afbrydelser, kan køb og/eller salg af produktet midlertidigt være forhindret og/eller suspenderet og vil muligvis slet ikke være muligt.

6. Hvordan kan jeg klage?

Enhver klage vedrørende adfærden hos den person, der rådgiver om eller sælger produktet, kan indsendes direkte til den pågældende person.

Enhver klage vedrørende produktet eller producentens adfærd kan indsendes skriftligt til følgende adresse: J.P. Morgan SE, KID-klager, Complaints Management, TaunusTurm, Taunustor 1, 60310, Frankfurt am Main, Tyskland, via e-mail til: etp.nordic@jpmorgan.com eller på følgende hjemmeside: www.jpmorgan-key-information-documents.com.

7. Anden relevant information

Eventuel yderligere dokumentation vedrørende produktet, især dokumentationen vedrørende udstedelsesordningen, eventuelle tillæg dertil og produktvilkårene, er tilgængelige på www.jpmorgan-etp.dk, alt sammen i overensstemmelse med relevante lovkrav. Disse dokumenter er ligeledes vederlagsfrit gjort tilgængelige af Skandinaviska Enskilda Banken AB, Copenhagen Branch, Investor Services, Bernstorffsgade 50, 1577 Copenhagen V, Denmark.

Oplysningerne i dette dokument med central information udgør ikke en anbefaling om at købe eller sælge produktet og træder ikke i stedet for personlig rådgivning fra din bank eller rådgiver.

Produktet er ikke på nogen måde sponsoreret, ligesom det ikke sælges eller promoveres af noget relevant aktiemarked, relevant indeks, relateret børs- eller indekssponsor. Yderligere oplysninger om indekset er tilgængelige fra indeksadministratoren.

Udbuddet af dette produkt er ikke blevet registreret i henhold til den amerikanske værdipapirhandelslov ("*U.S. Securities Act of 1933*"). Dette produkt må hverken direkte eller indirekte udbydes eller sælges i USA eller til amerikanske personer. Udtrykket "amerikansk person" er defineret i Forordning S (*Regulation S*) i henhold til den amerikanske værdipapirhandelslov, med senere ændringer.